山 作 第 0 7 - 0 7 号

令和５年 7月 13日

施設長

病院長 殿

一 般 社 団 法 人

山梨県作業療法士会

会 長  三 瀬  和 彦

第 15 回山梨県作業療法学術大会

学術大会長 大関 健一郎

学術大会出席についてのお願い

拝啓 時下、貴施設におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より山梨県作

業療法士会に多大なるご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび下記の要領にて、第 15回山梨県作業療法学術大会を開催させていただく運びとなり

ました。

つきましては、貴施設作業療法士の         氏 の学術大会出席に際し、格別のご高配を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

＜第 15回山梨県作業療法学術大会＞

1 . 主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 . テ ーマ：「同心協力～共に歩む未来へ～」

3. 会 期：令和 5年 11月 26日（日）8時 50分～17時 45分（受付 8時 20分～8時 50分）

4. 会 場：オンライン開催

5. 対 象：作業療法士および関連職種、学生、その他

以上

※本件に関して何かご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

＜連絡先＞

一般社団法人山梨県作業療法士会

第 15回山梨県作業療法学術大会 事務局 根津有希子

山梨整肢更生会 富士温泉病院 作業療法室

〒406-0004 山梨県笛吹市春日居町小松 1177

TEL：0553-26-3331(代) FAX：0553-26-3574